
Putin útočí? Ne, data jsou už jako jasná
obvinění zločinu USA! Zničit Evropu drahými
energiemi!
- CZ24 News | 15. února 2022

RUSKO/EU/USA: 5x dražší plyn, 3x dražší elektřina, 2x dražší ropa a totální nárůst díky cenám –
rekordní vývoz plynu z USA! Včetně nakradeného! 100 let USA tvrdily, že rozvojové státy vyváží
suroviny, bohaté technologie a práci. A kam kráčí USA je jasné: válkou se srazí dluhy, začne vývoz
surovin a to, na co by nikdy zakladatelé USA nepřistoupili, je tady!

(Bleskové doplnění: dnes ráno hlásí už 6x vyšší cenu plynu na burze a Biden jásá, vyváží,
jak největší rozvojový stát. Víte, že obchod Rusko – Čína je hlavně ve swapech, takže
výhodné pro obě země dohodnutá za ministra obchodu Kao Chu-čcheng? A že 4.2.2022
uzavřela Čína a Rusko dohodu na plyn a ropu za 117,5 miliardy dolarů – 2,5 bilionu Kč?)

Děkujeme USA, stále slyšíme, že svoboda něco stojí! Lidé plačte a plaťte: chtěli jste USA a
Evropskou unii, máte ji mít!

Až budete chcípat pod americkou svobodou, ještě rádi uslyšíte slova: poslední bitva vzplála!

A aby nebylo mylně vykládáno: to není návrat ke komunismu, ale ke svobodě!

Kopíruje se rok 2014, kdy chtěly USA snížit cenu na minimum, zahltily Evropu všemi zásobami, cena
klesla na 20 dolarů a odstavit Rusko dalším defautem. (Bankrotem). A to se nepodařilo, tak se USA
připravily na frontální útok opačnou cenou a vše kolem je jenom využití tupců, co pomahají v
dělostřeleckém zastřelování kavalérie před frontálním úrokem a energie a zrušením ropovodů,
plynovodů a elektřiny z ruských, či vlastních zdrojů a vše předat pod kontrolu USA!

Spojené státy chtějí zvýšit vývoz až 13,9 milionu krychlových stop zkapalněného plynu denně (393,6
tisíce krychlových metrů). Tím by upevnily své vedení před Katarem a Austrálií jakožto největšího
světového dodavatele zkapalněného plynu.

Poškozuje to totálně Rusko?

To vesele diverzifikuje trh, posiluje do Číny a Evropa mu sice přináší peníze, ale závislé na Evropě už
není!

Všimněte si, co to udělalo s ropou: v roce 2014 byla cena na 20 dolarech a Rusko vývoz
množství nezmenšuje! Naopak do Číny prudce stoupá, navýšení dostalo Maďarsko u plynu,
stejně tak Čína.

 

https://cz24.news/putin-utoci-ne-data-jsou-uz-jako-jasna-obvineni-zlocinu-usa-znicit-evropu-drahymi-energiemi/
https://cz24.news/putin-utoci-ne-data-jsou-uz-jako-jasna-obvineni-zlocinu-usa-znicit-evropu-drahymi-energiemi/
https://cz24.news/putin-utoci-ne-data-jsou-uz-jako-jasna-obvineni-zlocinu-usa-znicit-evropu-drahymi-energiemi/


 

Kdyby byla pravda, co mainstream podsouvá, tak by se kurz rublu vůči tvrdnoucí koruně hroutil:
opak je pravdou. Tak za koho kope Česká televize a různí Rakušanové?

 

Ruská měna od spuštění plovoucího kurzu a ceny 1,40 korun následně kontinuálně posiluje, což trvá
až do dnešní doby, kdy se kurz rubl koruna dostal až pod 0,30 korun za jeden rubl.  Přitom koruna
tvrdne a exportéři protestují, chtějí prý euro. (Ale na nákupy koruny, takže je to fraška).

Takže možná bychom se měli zamyslet, co se děje. Nevyhovuje částečně i Rusku zběsilé napětí a
zvyšující se cena? Leda, že by plynovody a ropovody rozbombardovaly nebo ničily USA, jako
Ukrajinci na Ukrajině, co tam byl Topolánek.

Je jasné, že Rusko to nedrtí. Je jasné, že USA na tom profitují.

Ty, které to drtí, jsou státy Evropy a hlavně Českou republiku, která je nejprůmyslovější a Green deal
s cenami nás likviduje totálně. 5x dražší plyn, 3x dražší elektřina, 2x dražší ropa a Fiala a banda
vládní, místo, aby zvedla prdele a letěla do Moskvy dojednat ceny, nechá v tom koupat nás,
zatímco nás a hlavně Ukrajinu ty svině obětují.

http://cz24.news/wp-content/uploads/2022/02/ropa_ruska_f51a0.webp
http://cz24.news/wp-content/uploads/2022/02/rublkoruna_dad78.webp


Poslušní vůdcům z USA!

TO JE NAŠE VLÁDA?

Ne, nelze mluvit spisovně, když toto má psát mainstream a nikoliv, aby nechal ničit občany České
republiky  a dělal propagandu na 5x dražší plyn, 3x dražší elektřinu a 2x dražší ropu, zatímco my
nahrazovali ty, kteří mají obhajovat stát a občany České republiky!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/468-putin-utoci-ne-data-jsou-uz-jako-jasna-obvineni-zlocinu-usa-znicit-evropu-drahymi-energiemi

